
ZARZĄDZENIE NR 0050. 100 .2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050. 95.2017 Burmistrza Karpacza z dnia 29 maja 2017 w sprawie 
przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Karpacz

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zm.), art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2016 r. 
poz. 2147 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W preambule  zarządzenia Nr 0050.95.2017 Burmistrza Karpacza z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie 
przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Karpacz w trzeciej 
linijce wpisuje się prawidłowy nr uchwały:

-  w miejsce Nr XXXIII/294/17 wpisuje się  -  " XXXIII/303/17" .

2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 2D134CBE-6B61-42CE-8132-43C917C47AD3. Podpisany Strona 1


		2017-06-14T11:04:35+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




